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Gazeteler Odatv baskınını nasıl gördü

Kamuoyunda yankı uyandıran gözaltı ve sonra gelen tutuklama kararı bugünkü
gazetelerin birinci sayfalarında yer buldu.

Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu dün sabah 4 sıralarında gözaltına alındı.

Gözaltı kararının; şehit olan MİT mensubu ile ilgili haberimizden dolayı olduğu öğrenildi. Barış Terkoğlu gözaltı kararının
ardından Vatan Caddesindeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube’ye götürüldü.

Gözaltına alındıktan 17 saat sonra, saat 21:20'de Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun ifade işlemi başlandı.
Terkoğlu'nun ifadesi saat 22.40 sularında tamamlandı.

Savcılık, Terkoğlu'nun ifadesinin alınmasının ardından tutuklama talebi ile mahkemeye sevk etti. 4. Sulh Ceza Hakimliği,
yaklaşık 24 saat sonra Terkoğlu’nun tutuklanmasına karar verdi.

Barış Terkoğlu’nun ifadeye çağrılmak yerine, sabaha karşı evinden alınması tepkilere neden oldu. TBMM’de ve medyada
gündeme gelmiş olan şehit olan MİT mensubunun deşifre edildiği iddiası eleştirildi.

Kamuoyunda yankı uyandıran gözaltı ve sonra gelen tutuklama kararı bugünkü gazetelerin birinci sayfalarında yer buldu.

Cumhuriyet gazetesi, “Barış’tan yanayız” başlıklı manşetinde Terkoğlu’nun sabah karşı gözaltına alınmasını “FETÖ usulü”
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olarak değerlendirdi.

Aynı zamanda Cumhuriyet gazetesi yazarı olan Terkoğlu’nun bugün yayımlanması gereken köşesi boş çıktı. Haberde,
“Türkiye herkesin her an ‘hain’ ilan edilebileceği bir dönemden geçiliyor” denildi.

İşte o gazete:

Sözcü gazetesi, “Gazeteci Terkoğlu gece 4’te evi basılıp gözaltına alındı” başlıklı haberinde, Terkoğlu’nun FETÖ kumpasıyla
daha önce 19 ay hapis yattığına dikkat çekti.

İşte o gazete:



Aydınlık ve Evrensel gazeteleri de Terkoğlu’nun gözaltına alınmasını birinci sayfasından duyurdu.

İşte o gazeteler:





AKP medyasında ise Odatv hedefe konuldu.

Hükümete yakın Akşam gazetesi, “MİT’e FETÖ medyası gibi operasyon” başlıklı haberinde, Odatv’nin haberi çarpıtılarak
şehit MİT’çinin ve ailesinin deşifre edildiği iddia edildi. Oysa ki, şehidin ismi, soyadı ve fotoğrafı, ailesinin yaşadığı yerin
muhtarı tarafından çok önceden sosyal medya hesabından paylaşıldı.

Görev arkadaşları şehidimizin fotoğraflarını sosyal medya hesaplarından yayımladı.

Odatv o haberi yayınlarken; şehidin soyadını, köyünü, ailenin evi gibi bilgileri özellikle yayımlamadı.

Ancak haber bunlara değinilmedi.

İşte o gazete:



Yeni Şafak gazetesi, şehit MİT’çinin TBMM’de ve medyada Odatv haberinden önce gündeme gelmiş olmasına rağmen
çarpıtıp “MİT üyesini niye deşifre ettiler” başlığını attığı görüldü.

İşte o gazete:



Milat gazetesi “FETÖ gitti ‘Oda’ geldi” başlığını atarken, Yeni Akit gazetesi “MİT’e kahpe operasyon” başlığıyla Odatv’yi
hedef gösterdi.

İşte o gazeteler:
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